Super quibus capitulis petit dictus en Limosí calumpnie iure prestari predictum venerabilem Berengarium de Galiana.
	Et protestatur dictus Bernardus de Limosino de omnibus missionibus factis et fiendis et de omnibus dapnis sustentis et sustinendis ratione dicti falchonis et de iure ac parte sibi pertinente in et de dicto falchone.
	Et presentatis predictis existentibus quod ante presentiam dicti domini lochumtenentis dicto Bernardo de Limosino, ex una parte, et venerabili Berengario de Galiana, domicello, ex parte altera, de ipsarum partium voluntate fuerunt probationes concesse dicto Berengario, et eidem ipsas peremptorie assignatum ad probandum contenta in dictis possitionibus hinc et per totam diem mercuri proxime venturam. Et ibidem, dictis partibus requirentibus, fuit denuntiatum quod pars ipsorum ex dicta questione solvet omnes missiones factas tunc per partem obtinentem in eadem questione, in quibus missionibus dictus dominus lochumtenens, ipsis partibus consentientibus, nunc et ex tunc et viceversa condempnavit declaravitque dictus dominus lochumtenens quod dictus falcho in dictis possitionibus contento hosstendatur producendis per dictum Bernardum. 
Et ibidem fuit assignatum et iniunctum dicto Berengario quod per totam diem crastinam fecerit (et) obtulerit sua interrogatoria, si qua facere et oferre voluerit, scilicet quibus dicti testes exhiminentur, et adsit in presentia curia (sic) ubi dicti testes exhiminabuntur infra tempus super assignatum alia dicti testis reciperentur, eius interrogatori non spectato nec eius absentia obstante.

[188r] Die XIª, mensis martii, anno a nativitate Domini MºCCCºLXºquinto.

Los testimonis següents són stats produhits e resebuts per part d’en Bernat de Limosí,[footnoteRef:53] habitador de Luchmajor, sobre lo fet del falchó. Los quals testimonis, migensant sagrament als sants quatre evangelis de Déu per ells corporalment tocats, deposaren per la manera sagüent: [53:  Limosí] limos ms.] 

Rodrigo de Valls, de Luchmajor, testimoni, jurat e interrogat dir veritat sobre los capítols per en Bernat Limosí desús presentats, sobre los quals, de volentat produent, fo en testimoni reebut. E, primerament, sobre lo primer, sobre lo qual dix les coses en aquell contengudes ésser veres. Demanat com ho sap, e dix que per so com fo present com lo dit en Vilamarí en lo capítol nomenat liurà e donà lo dit falchó, del qual lo capítol fa menció al dit en Lemosí, e tantost li meteren nom Galiana. Demanat denant qui lo dit en Vilamarí liurà lo dit falchó al dit Limosí, e dix que en present no li recorda per inadvertència.[footnoteRef:54] Demanat de la ora que·l li donà a lo[footnoteRef:55] dit Vilamarí, e dix no recordar. Demanat del loch, e dix que en case del dit Limosí. [54:  inadvertència] inaducència ms.]  [55:  a lo] lo ms.]